
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 8/2019 ze dne 16. květen 2019 
 
86/19 Jakub Mělničák (10632), RC Slavia Praha. Dne 11.5.2019 dočasně vykázán za úder pěstí 

do těla soupeře při navázání se do pohybujícího se maulu. Ve hře, bez zranění. Třetí 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

87/19 Michael Hampl (14438), RC Slavia Praha. Dne 11.5.2019 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka, opakované přestupky mužstva, poslední provinivší se 

hráč. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

88/19 Jacques Fick (14262), RC Tatra Smíchov. Dne 11.5.2019 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka, opakované přestupky mužstva, poslední provinivší se 

hráč. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
89/19 Pavel Šíma (11035), RC Slavia Praha. Dne 11.5.2019 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – ofsajd, opakované přestupky hráče. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

90/19 Matěj Švec (5268), RC Olomouc. Dne 12.5.2019 v utkání U14 dočasně vykázán za 
nesportovní chování vůči soupeři. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

91/19 Antonín Venc (6749), RC Praga Praha. Dne 12.5.2019 v utkání U14 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka – opakovaný přestupek mužstva, poslední provinivší se 

hráč. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
92/19 Adam Zaoral (13967), RC Tatra Smíchov. Dne 12.5.2019 v utkání U19 dočasně vykázán 

za nebezpečnou hru –skládka za krk. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

93/19 Oldřich Urbánek (10492), RC Sparta Praha. Dne 11.5.2019 dočasně vykázán za 
úmyslnou hru proti pravidlům – nedodržení vzdálenosti 10 m v blízkosti brankoviště. Ve hře, 

bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

94/19 Jiří Pánek (11586), RC Přelouč. Dne 12.5.2019 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 
vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

95/19 Petr Sovadina (10755), RC Bystrc Brno. Dne 12.5.2019 dočasně vykázán za úmyslnou 
hru proti pravidlům – nedodržení vzdálenosti 10 m při TK. Ve hře, bez zranění. Druhé 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

96/19 Adam Hermann (13320), RC Bystrc Brno. Dne 12.5.2019 dočasně vykázán za úmyslnou 

hru proti pravidlům – nedodržení vzdálenosti 10 m při TK. Ve hře, bez zranění. Třetí 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
97/19 David Jaroš (10434), RC J. Vyškov. Dne 11.5.2019 dočasně vykázán za úmyslnou 

nebezpečnou hru – šlapání na tělo protihráče v rucku. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

98/19 Daniel Chromulák (13532), RC Mariánské Hory. Dne 12.5.2019 dočasně vykázán za 
opakované přestupky hráče proti pravidlům. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
99/19 František Kouřil (14685), RC České Budějovice. Dne 5.5.2019 dočasně vykázán za 

opakovanou hru proti pravidlům - ofsajd. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

100/19 Prokop Šamánek (14598), RK Petrovice. Dne 11.5.2019 v utkání U16 dočasně vykázán 
za nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

101/19 Dominik Bureš (14596), RK Petrovice. Dne 11.5.2019 v utkání U16 dočasně vykázán za 
úmyslnou hru proti pravidlům. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 


